
Organizátoři	Mezinárodního	filmového	festivalu	Karlovy	Vary	2022	hledají	
zájemce	o	práci	na	pozice	hosteska	-	steward.	MFF	Karlovy	Vary	2022	
proběhne	ve	dnech	1.7.	až	9.7.	2022	s	tím,	že	již	30.6.	2022	v	podvečer	proběhne	
školení	personálu	v	prostorách	hotelu	Thermal.	

V	případě	zájmu	o	výše	popsané	pozice	zašlete	svůj	strukturovaný	životopis,	
portrétovou	fotografii	a	konfekční	velikosti	(	u	hostesek:	košile,	tričko,	sukně	-	u	
stewardů	košile,	tričko	a	kalhoty)	na	e-mail:	staffkviff@gmail.com	

	
Pro	přijetí	jsou	klíčové	parametry:	věk	16	a	více	let,	schopnost	konverzovat	
plynule	v	angličtině,	ubytování	v	Karlových	Varech	(či	blízkém	okolí)	a	garance,	
že	budete	schopni	pracovat	po	celou	dobu	festivalu	(výjimkou	může	být	případ,	
když	nebudete	zvládat	poslední	dva	či	jeden	den,	tedy	8.,	event.	9.7.)	

Životopisy	a	fotografie	zasílejte	do	pátku	10.6.	na	výše	uvedený	e-mail	nebo	
přineste	vše	vytištěno	přímo	na	casting	do	Grand	hotelu	Pupp,	který	proběhne	v	
neděli	12.6.2022	od	14.00	hodin.	

Těšíme	se	na	vás!		

KVIFF	staff	management	

	

		

	


